
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art.222 ust.4, art.212 ust.1 
pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz § 9 pkt 1 i 3 
Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C285A-CC76-45E3-8BCC-CB1954A592C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 440,00 21 600,00 41 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 440,00 21 600,00 41 040,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 440,00 21 600,00 41 040,00

Razem: 24 729 001,40 21 600,00 24 750 601,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C285A-CC76-45E3-8BCC-CB1954A592C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

423 000,00 10 000,00 433 000,00

40002 Dostarczanie wody 423 000,00 10 000,00 433 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 900,00 1 100,00

4260 Zakup energii 332 000,00 14 500,00 346 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -600,00 14 400,00

600 Transport i łączność 7 295 090,00 0,00 7 295 090,00

60017 Drogi wewnetrzne 81 000,00 10 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 378 400,00 -10 000,00 368 400,00

4270 Zakup usług remontowych 378 400,00 -10 000,00 368 400,00

710 Działalność usługowa 84 000,00 0,00 84 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4810 Rezerwy 10 000,00 -10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 146 749,00 0,00 5 146 749,00

80101 Szkoły podstawowe 3 974 270,00 -1 000,00 3 973 270,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 26 000,00 106 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 229 640,60 -26 000,00 1 203 640,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 000,00 -1 000,00 82 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 502,00 0,00 409 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 253 882,00 1 000,00 254 882,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 166 049,43 0,00 3 166 049,43

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

197 281,00 -10 000,00 187 281,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C285A-CC76-45E3-8BCC-CB1954A592C8. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 195 281,00 -8 000,00 187 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 665 571,00 18 200,00 683 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 591,00 7 700,00 459 291,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 8 300,00 37 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 900,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 700,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 900,00 5 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 591,00 800,00 70 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 -8 200,00 29 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 843,00 9 000,00 27 843,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 838,00 -9 000,00 107 838,00

3110 Świadczenia społeczne 116 838,00 -9 000,00 107 838,00

85295 Pozostała działalność 1 826 299,11 0,00 1 826 299,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 942,00 -4 000,00 5 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 500,00 6 000,00

4227 Zakup środków żywności 68 850,15 17 064,16 85 914,31

4229 Zakup środków żywności 4 609,73 1 097,27 5 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 437 610,82 -17 064,16 420 546,66

4309 Zakup usług pozostałych 58 173,37 -1 097,27 57 076,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 440,00 21 600,00 54 040,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 440,00 21 600,00 54 040,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 31 440,00 20 600,00 52 040,00

855 Rodzina 3 167 039,00 0,00 3 167 039,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 692 034,00 0,00 1 692 034,00

3110 Świadczenia społeczne 1 530 528,00 -42 000,00 1 488 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 438,00 265,00 44 703,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -265,00 3 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 672,00 42 000,00 144 672,00

85504 Wspieranie rodziny 23 100,00 1 000,00 24 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 1 000,00 24 100,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C285A-CC76-45E3-8BCC-CB1954A592C8. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 32 560 202,32 21 600,00 32 581 802,32

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F6C285A-CC76-45E3-8BCC-CB1954A592C8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

